Camy Antognazza, Carlos
Camara de Senadores
PARTIDO NACIONAL
ccamy@parlamento.gub.uy
Internos: 2492-2146-2147
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Olivera Pessano, Ana Maria
Céamara de Representantes
PARTIDO FRENTE AMPLIO
ana.olivera@parlamento.gub.uy
Internos: 3109-3108

Rodriguez, Conrado
Cémara de Representantes
PARTIDO COLORADO
conrodriguez@parlamento.gub.uy
Internos: 3419-3911
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Fajardo Rieiro, Maria
Camara de Representantes
PARTIDO NACIONAL
maria.fajardo@parlamento.gub.uy

Pérez Bonavita, Silvana
Céamara de Representantes
PARTIDO CABILDO ABIERTO
sperezbonavita@parlamento.gub.uy
Internos: 3453-3452

Sotelo del Giacco, Gerardo
Camara de Representantes
PARTIDO INDEPENDIENTE
gerardo.sotelo@parlamento.gub.uy

Farinha Tacain, Fermin
Céamara de Representantes
PARTIDO NACIONAL
fermin.farinha@parlamento.gub.uy

Reutor, Carlos

Céamara de Representantes
PARTIDO FRENTE AMPLIO
carlos.reutor@parlamento.gub.uy

Internos:

”r,_.f,‘ R y
{/ gl
A\ i
Valdomir, Sebastian
Cémara de Representantes
PARTIDO FRENTE AMPLIO

sebastian.valdomir@parlamento.gub.uy
Internos: 142 interno 3131
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